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PUNTUABLE FVG INFANTIL 18 HOYOS

Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 18:03:37

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
PUNTUABLE 18 HOYOS (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

5

12

16

19

24

27

30

32
33

35
36
37
38
39

CLUB

SAGASTUME ZUBILLAGA, XABIER  BASOZABAL
VELASCO GAMECHOGOICOECHEA, BASOZABAL

ROSILLO APECECHEA, CARMEN SAN SEBASTIA
D'ONOFRIO ECHEVESTE, LAURA SAN SEBASTIA
GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA BASOZABAL

SUSPERREGUI DOMINGUEZ, MART BASOZABAL

ZUGASTI SALDANHA, IZAN BASOZABAL
ESNAL CORTA, MATEO BASOZABAL
SORRELUZ GOENAGA, ALEX RGC ZARAUZ
VARGA URBIRIA, COSME BASOZABAL
ROSILLO ELGORRIAGA, TOMAS S SAN SEBASTIA
SUSPERREGUI DOMINGUEZ, PAUL BASOZABAL
SAGASTUME VILLAR, MARTIN BASOZABAL
DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE BASOZABAL
UYARRA FERNANDEZ, ANDER RGC ZARAUZ
MIRANDA ARANA, MARTINA BASOZABAL
YRIZAR TEJADA, TERESA BASOZABAL
SAGASTUME ZUBILLAGA, MARTIN  BASOZABAL
BILBAO ERVITI, TELMO BASOZABAL
GOIKOETXEA OTAMENDI, ALEX BASOZABAL
HABANS CABALLERO, XABIER BASOZABAL
CHANTRE SALDANA, DANIELA SAN SEBASTIA
PARDO LARRANAGA, PERU RGC ZARAUZ

SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA

ORTIZ RODRIGUEZ, JULEN
DE ERAUSO LASARTE, MARIA
ORIA CAMPO, LUIS

ZUBIARRAIN AGUADO, CARMEN BASOZABAL
OLASCOAGA SAINZ DE VICUNA, BASOZABAL
ABAITUA PAMPIN, ASIS RGC ZARAUZ
OLASAGASTI LUIS, UNAI GOIBURU
IRAOLA ARTOLA, MARTINA SAN SEBASTIA
RODRIGUEZ MARCAIDA, CARLOTA BASOZABAL
SUEIRO NIEVES, MARIA GOIBURU
MUGICA MOZO, JOSE ANTONIO SAN SEBASTIA
SAN AGUSTIN TORRES, DIEGO BASOZABAL

ROSILLO ELGORRIAGA, MANUELA
GONZALEZ ARENA, VEGA
BASTARRICA OLAZABAL, BLANCA
ALDALUR BERGARECHE, ALEJO
UBARRECHENA ASENSIO, MARTIN
CLAUNCH MENDIA, AIDAN
MENDEZ GONZALEZ, AITANA
FERNANDEZ ESPARCIO, HUGO
CHANTRE SALDANA, INIGO

SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
RGC ZARAUZ
RGC ZARAUZ
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA

20,9
7,2

231
27,0
6.0

14,1
30,8
18,7
9,8

11,7
22,6
7,6

10,7
14,4
16,6
8,5

10,6
23,6
7,9

9,7

17,7
18,0
26,3
4,8

15,5
27,6
18,8
25,5
32,6
14,9
21,7
15,1
15,2
33,5
19,8
11,3
18,0
35,2
16,6
18,9
29,0
15,1
20,1

18,4
6,1

221
258
5,5

13,2
30,0
18,0
9,4

11,4
22,2
7.2

10,1
13,9
15,9
7,7

10,3
231

9,5

17,5
18,1
26,0
15,2
253
32,1

22,6

FECHA: 19/05/2024 CODIGO: VB(092408¢

13Vuelt:
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 24 32 42 TOT
M 4 18 63 63
M 2 8 65 65
F 4 25 67 67
F 5 30 67 67
F 2 7 69 69
F 3 15 69 69
M 5 28 69 69
M 4 16 70 70
M 2 11 7 71
M 3 14 71 71
M 4 20 71 71
F 2 8 72 72
M 2 12 72 72
F 3 16 72 72
M 3 19 72 72
F 2 9 73 73
F 2 12 73 73
F 4 26 73 73
M 2 5 74 74
M 2 11 74 74
M 3 15 74 74
F 3 20 74 74
M 4 24 74 74
M 2 6 76 76
F 3 17 76 76
M 5 25 76 76
F 4 21 77 77
M 4 23 77 77
F 5 36 77 77
M 3 17 79 79
F 4 24 79 79
F 3 17 82 82
F 3 17 84 84
M 5 31 84 84
M 4 23 88 88
F 2 12 89 89
F 3 20 92 92
F 5 38 94 94
M 3 14 Ret
M 4 16 Ret
M 5 33 Ret
F 3 17 N.P
M 4 23 N.P
M § 32 N.P

28,2
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PUNTUABLE FVG INFANTIL 9 HOYOS

Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 18:04:00

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
PUNTUABLE 9 HOYOS HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

3
4

o~

1

14

17

21
22
23

25

28

32
33
34

GRANERO MARTINEZ, SAUL
PALACIO PASCUAL, ANA
ELOSEGU!I ARTAJO, PABLO
GONZALEZ ARENA, JULIA

SAN SEBASTIAN ARICETA, KLAR
EL KHOULY BALANZATEGUI, CLA
EL KHOULY BALANZATEGUI, TEL
ODRIOZOLA GENUA, XABIER
MATE CASADO, EVA

ROSILLO ELGORRIAGA, FRANCIS
ZUNIGA RAMIREZ, BORJA
MUGICA MOZO, PEDRO

GARCIA VILLARREAL, LAIDA
UBARRECHENA ASENSIO, NICOLA
MATE CASADO, CARLA

OROZ RUIZ DE MUNAIN, LUIS
ARRUE ALZAGA, IMANOL

SAN AGUSTIN TORRES, DANIELA
ARZOZ ANDOAGA, JAVIER
MATAS ZUBIZARRETA, MARTIN
ITURRIAGA BIDAGUREN, INAKI
GRANERO MARTINEZ, HANS
ORTIZ RODRIGUEZ, JON
GONZALEZ BUENDIA, PAULA
ALTUNA MIRALLES, ALAN
SANCHEZ PICABEA, CARLA
BRAVO OTEGUI, LUCAS
GUTIERREZ ROCO, NAHIA
MUGURUZA NOAIN, CATALINA
PALACIO PASCUAL, PABLO
[RAOLA ARTOLA, BLANCA

SAN SEBASTIAN ARICETA, SIMO
ESNAL CORTA, OLIVIA

ZULAICA CELIGUETA, MIREN
BORRERO ELORZA, GONZALO
MATAS ZUBIZARRETA, TELMO
HOYOS VALLE, MIGUEL

MATAS ZUBIZARRETA, ADRIANA

CLUB

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

42,2
41,4
46,8
39,6
40,6
44,0
411
34,0
41,5
54,0
27,5
37,6
42,0
374
42,1
54,0
40,0
38,3
45,6
45,1
48,0
45,3
25,9
42,5
37,4
42,6
54,0
24,5
43,2
53,7
49,4
53,7
51,8
36,7
54,0
54,0
54,0
46,2

40,6
40,2
46,0
38,8
39,9
43,3
40,8
33,5
411

271
37,4
41,5
37,0
41,7

39,9
38,0

44,7
47,9
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FECHA: 19/05/2024 CODIGO: VB(092408¢

2N NoNoRONoRoNoNON NoR N No Yo NoNoNoNoO NoNoNoNoNo Weo N oo Weoo Né) Ne o N No Re o X Xe )

18
21
22
20
21
23
17
14
22
23
10
15
22
15
22
23
17
20
22
22
20
19
10
22
15
22
23
13
22
23
26
23
27
19
23
23
23
24

1a

29
29
30
31
31
31
32
33
33
33
34
34
34
35
35
35
36
36
36
36
37
39
40
40
41
4
41
42
42
42
42
46
48

23

33

13Vuelt:
4> TOT

29
29
30
31
31
31
32
33
33
33
34
34
34
35
35
35
36
36
36
36
37
39
40
40
4
41
41
42
42
42
42
46
48
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
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PREMIO INFANTIL ESCUELA 18 HOYOS

Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 18:03:18

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
ESCUELA 18 HOYOS HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 ELOSEGU! ARTAJO, JAIME BASOZABAL
2 PAISAN OLAZABAL, CARMEN BASOZABAL
3 BASTARRICA OLAZABAL, NICOLA  BASOZABAL
4 IRIGOYEN GALARZA, PAULA BASOZABAL
5 PAISAN OLAZABAL, GABRIELA BASOZABAL
6 DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, SOFI BASOZABAL
7 VARGA URBIRIA, TELMO BASOZABAL

GOBELA DONAMARIA, NAHIA BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,0
45,3
231
13,8
26,5
28,5
9,1

22,8

23,6
44,7
22,5

EEEEEEEZ

FECHA: 19/05/2024 CODIGO: VB0924087

AN WRO N

30
50
27
15
29
31
11
25

13

63
72
73
75
76
98

12Vuelt:
22 32 4 TOT

63
72
73
75
76
98
N.P
N.P



~ & . BASOZABAL Fecha Listado: 19/05/2024

Hora Listado: 18:02:55
/‘& PREMIO INFANTIL ESCUELA 9 HOYOS SIN HAND

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 19/05/2024 CODIGO: VB(0924091
9 HOYOS SIN HANDICAP (ASC: 0) 12Vuelt:
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIv S Cat Hpu 12 2° 32 42 TOT

23 13 0BTIENE HAMDISS

1 ERRASTI ALVARADOQ, AITOR BASOZABAL 48,0 A M 6

2 ERRASTI ALVARADO, AIMAR BASOZABAL 48,0 A M 6 23 11 11
OROZ RUIZ DE MUNAIN, SANTIA BASOZABAL 54,0 B M 6 23 11 11

4 ORUETA GARCIA, GABRIELA BASOZABAL 54,0 B F 6 28 5 5

5 ITURRIAGA BIDAGUREN, ANE BASOZABAL 54,0 B F 6 28 4 4

6 GONZALEZ BUENDIA, MATILDE BASOZABAL 54,0 B F 6 28 3 3

7 ORUETA GARCIA, LUISA BASOZABAL 54,0 B F 6 28 Ret
BORRERO ELORZA, LUIS BASOZABAL 54,0 B M 6 23 N.P



- “ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 19/05/2024
Hora Listado: 18:04:14

=\ PREMIO INFANTIL ESCUELA 5 HOYOS SIN HAND

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 19/05/2024 CODIGO: VB0924092

5 HOYOS SIN HANDICAP (ASC: 0) 13Vuelt:

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hou 12 2@ 33 43 TOT
1 APELLANIZ INFANTE, GUILLERM  BASOZABAL 54,0 M M 6 23 10VASAASHNS
2 RODRIGUEZ OTAMENDI, KLAUDIA  BASOZABAL 54,0 M F 6 28 3 3

3 ARZOZ ANDOAGA, LUCAS BASOZABAL 54,0 M M 6 23 N.P



PREMIO INFANTIL ESCUELA

19/05/2024
CAMPO 2 HOYOS
GOLPES
GONZALO APELLANIZ 13 PASA A 5 HOYOS
CAMPO 2 HOYOS CORTO
GOLPES
MANUELA VARGA 16

SARA ITURRIAGA 26



